Faktura
2023-0138

Danovy doklad

PA RT NE RS

Dodavatel Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

v

1C 07174284 I1C 72050365
DIC CZ07174284
Bankovni Ucet 2301446590/2010 Datum vystaveni 05. 04. 2023
Variabilni symbol 20230138 Datum splatnosti 20. 04. 2023
ZpUsob platby Pfevodem Datum zdan. plnéni 31. 03. 2023
DPH Cena za MJ Celkem bez DPH Celkem s DPH
4,97 H vyfazeni neplatnych adres 21 % 2 500,00 K¢ 12 425,00 K¢ 15 034,25 K¢
novinafd a doplnéni novych
kontaktd
2,39 H pfiprava na schﬁzky + data 21 % 2 500,00 K¢ 5 975,00 K¢ 7 229,75 K¢
2,57 H schﬁzky 21 % 2 500,00 K¢ 6 425,00 K¢ 7 774,25 K¢
1,77 H telefonické PR porady 21 % 2 500,00 K¢ 4 425,00 K¢ 5 354,25 K¢
2,15 H specifikace / zadani na 21 % 2 500,00 K¢ 5 375,00 K¢ 6 503,75 K¢
medialni analyzu
Sazba Zaklad DPH
21 % 34 625,00 K¢ 7 271,25 K¢

41 896,25 Kc

QR Platba



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
nameésti Pratelstvi 1518/2

102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

3,75 H
1,53 H

2 H
1,35 H
567 H

vyfazeni neplatnych adres
novinafd a doplnéni novych

kontaktl

pFiprava na schiizky + data

schlizky

07174284
CZ07174284

telefonické PR porady

prvni verze medialni

analyzy

QR Platba

2301446590/2010
20230163
Pfevodem

DPH

21 %

21 %
21 %
21 %
21 %

Faktura
2023-0163

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 9 375,00 K¢
2 500,00 K¢ 3 825,00 K¢
2 500,00 K¢ 5 000,00 K¢
2 500,00 K¢ 3 375,00 K¢
2 500,00 K¢ 14 175,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 35 750,00 K¢

02. 05. 2023
17. 05. 2023
30. 04. 2023

Celkem s DPH

11 343,75 K&

4 628,25 K&
6 050,00 K¢&
4 083,75 K&
17 151,75 K&

DPH
7 507,50 K¢&

43 257,50 Kc



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
nameésti Pratelstvi 1518/2

102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

3,95 h
427 h
489 h
2,25 h
435 h

vyfazeni neplatnych adres
novinafd a doplnéni novych

kontaktl

pFiprava na schiizky + data

schlizky

07174284
CZ07174284

telefonické PR porady

pre-verze medialni analyzy

QR Platba

2301446590/2010
20230202
Pfevodem

DPH

21 %

21 %
21 %
21 %
21 %

Faktura
2023-0202

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 9 875,00 K¢
2 500,00 K¢ 10 675,00 K¢
2 500,00 K¢ 12 225,00 K¢
2 500,00 K¢ 5 625,00 K¢
2 500,00 K¢ 10 875,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 49 275,00 K¢

05. 06. 2023
20. 06. 2023
31. 05. 2023

Celkem s DPH

11 948,75 K¢&

12 916,75 K¢
14 792,25 K¢

6 806,25 K¢
13 158,75 K¢

DPH
10 347,75 K¢

59 622,75 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
nameésti Pratelstvi 1518/2

102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

1,85 H
1,75 H
3,49
1,35
11,49 H

vyfazeni neplatnych adres

07174284
CZ07174284

novinafd a dopinéni
novych kontaktl

pFiprava na schiizky +

data
schlzky

telefonické PR porady

medialni analyza

QR Platba

2301446590/2010
20230228
Pfevodem

DPH

21 %

21 %

21 %
21 %
21 %

Faktura
2023-0228

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 4 625,00 K¢
2 500,00 K¢ 4 375,00 K¢
2 500,00 K¢ 8 725,00 K¢
2 500,00 K¢ 3 375,00 K¢
2 500,00 K¢ 28 725,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 49 825,00 K¢

03. 07. 2023
18. 07. 2023
30. 06. 2023

Celkem s DPH

5 596,25 K&

5 293,75 K¢

10 557,25 K¢
4 083,75 K¢
34 757,25 K¢

DPH
10 463,25 K¢

60 288,25 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
nameésti Pratelstvi 1518/2

102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

4,74 h
4,71 h
3,53 h
2,86 h
2,73 h

vyfazeni neplatnych adres
novinafd a doplnéni novych

kontaktl

pFiprava na schiizky + data

schlizky

07174284
CZ07174284

telefonické PR porady

medialni analyza
dopracovani

QR Platba

2301446590/2010
20230252
Pfevodem

DPH

21 %

21 %
21 %
21 %
21 %

Faktura
2023-0252

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 11 850,00 K¢
2 500,00 K¢ 11 775,00 K¢
2 500,00 K¢ 8 825,00 K¢
2 500,00 K¢ 7 150,00 K¢
2 500,00 K¢ 6 825,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 46 425,00 K¢

31. 07. 2023
15. 08. 2023
31. 07. 2023

Celkem s DPH

14 338,50 K¢&

14 247,75 K¢
10 678,25 K¢
8 651,50 K¢
8 258,25 K¢

DPH
9 749,25 K¢

56 174,25 K&



PA R

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

T NE RS

nameésti Pratelstvi 1518/2

102 00 Praha 10

(e

DIC

Bankovni Ucet
Variabilni symbol
ZpUsob platby

2,57 H
11,59 H
1,33 H
2,45 H

- Hostivar
07174284
CZ07174284
2301446590/2010
20230432
Pfevodem
DPH
vyfazeni neplatnych adres 21 %
novinafd a dopinéni
novych kontaktl
priprava na schlzky + 21 %
data
schlzky 21 %
telefonické PR porady 21 %

QR Platba

Faktura
2023-0432

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 6 425,00 K¢
2 500,00 K¢ 28 975,00 K¢
2 500,00 K¢ 3 325,00 K¢
2 500,00 K¢ 6 125,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 44 850,00 K¢

05. 09. 2023
19. 09. 2023
31. 08. 2023

Celkem s DPH

7 774,25 K&

35 059,75 K¢

4 023,25 K¢
7 411,25 K¢

DPH
9 418,50 K¢&

54 268,50 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

2,25 H
8,79 H
2,65 H
1,27 H

07174284
CZ07174284
2301446590/2010
20230469
Pfevodem
DPH
vyfazeni neplatnych adres 21 %
novinafd a doplnéni novych
kontaktd
priprava na schlzky + data 21 %
schlizky 21 %
telefonické PR porady 21 %

QR Platba

Faktura
2023-0469

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 5 625,00 K¢
2 500,00 K¢ 21 975,00 K¢
2 500,00 K¢ 6 625,00 K¢
2 500,00 K¢ 3 175,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 37 400,00 K¢

04. 10. 2023
19. 10. 2023
30. 09. 2023

Celkem s DPH

6 806,25 K&

26 589,75 K¢
8 016,25 K¢
3 841,75 K¢

DPH
7 854,00 K¢

45 254,00 Kc



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

3,59 H
8,68 H
3,89 H
1,79 H

07174284
CZ07174284
2301446590/2010
20240114
Pfevodem
DPH
vyfazeni neplatnych adres 21 %
novinafd a doplnéni novych
kontaktd
priprava na schlzky + data 21 %
schlizky 21 %
PR porady telefonické / 21 %

osobni / interni

QR Platba

Faktura
2024-0114

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 8 975,00 K¢
2 500,00 K¢ 21 700,00 K¢
2 500,00 K¢ 9 725,00 K¢
2 500,00 K¢ 4 475,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 44 875,00 K¢

08. 02. 2024
23. 02. 2024
31. 01. 2024

Celkem s DPH

10 859,75 K¢&

26 257,00 K¢
11 767,25 K¢
5 414,75 K¢

DPH
9 423,75 K¢

54 298,75 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet
Variabilni symbol
ZpUsob platby

2,37

12,98

6,39

5,47

H

07174284
CzZ07174284
2301446590/2010
20240169
Pfevodem
DPH
pfiprava na schlizky + 21 %

data:

- plan TACR

- interni v PRP k planu
- strategie pro TACR -
Upravy

- agenda na schuzku
- zapis ze schuzky

- Uprava planu

- predikce rozsahu scope
- 15let - kosilka pro
vyplnéni a komentare

medialisty:

- vyfazeni neplatnych
adres novinard

- doplnéni novych
kontaktd

schlzky

- interni PRP Misa +
Zuzana

- MiSa + _roman

- Misa a Verca

- s Martinem, Verca, Misa,
Zuza, _roman

PR porady telefonické /
osobni / interni

- calls ke strategii TACR
- calls k tabulce / kosile
15 let

- calls Verca

- calls v ramci PRP

- termin/y setkani

21 %

21 %

21 %

Faktura
2024-0169

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR

Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC

72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ

2 500,00 K&

2 500,00 K¢

2 500,00 K¢

2 500,00 K¢

Celkem bez DPH

5 925,00 K&

32 450,00 K¢

15 975,00 K¢

13 675,00 K¢

07. 03. 2024
22. 03. 2024
29. 02. 2024

Celkem s DPH

7 169,25 K&

39 264,50 K¢

19 329,75 K¢

16 546,75 K¢



Sazba Zaklad DPH
21 % 68 025,00 K¢ 14 285,25 K¢

82 310,25 K¢

QR Platba



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

(e

DIC

Bankovni Ucet

07174284
CZ07174284

Variabilni symbol

ZpUsob platby

2,37 H
1,25 H
428 H
3,37 H

medialisty:

- vyfazeni neplatnych adres

novinard
- dopInéni novych
kontakt(d"

pfiprava na schlizky +
data:

- priprava na cc

- zdani na denik a
newstream od _romana"

schlzky

- schuzka s Eliskou z cc
- denik _roman

- newstream _roman"

PR porady telefonické /
osobni / interni

- status info

- calls / zpravy Verca

- calls v ramci PRP

- termin/y setkani"

QR Platba

2301446590/2010
20240206
Pfevodem

DPH

21 %

21 %

21 %

21 %

Faktura
2024-0206

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 5 925,00 K¢
2 500,00 K¢ 3 125,00 K¢
2 500,00 K¢ 10 700,00 K¢
2 500,00 K¢ 8 425,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 28 175,00 K¢

04. 04. 2024
19. 04. 2024
31. 03. 2024

Celkem s DPH

7 169,25 K&

3 781,25 K&

12 947,00 K¢&

10 194,25 K¢

DPH
5 916,75 K&

34 091,75 K¢



PA R

Dodavatel

T NE RS

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
nameésti Pratelstvi 1518/2

102 00 Praha 10

(e

DIC

Bankovni Ucet
Variabilni symbol
ZpUsob platby

3,25 H
10,55 H
0,35 H
6,37 H

- Hostivar

07174284
CZ07174284

"medialisty:

- vyfazeni neplatnych
adres novinard

- dopInéni novych
kontaktd"

"pi{prava na schiizky +
data:

- priprava na cc

- denik, info

- 5ti letky

- profil MB"

"schlzky
- denik _roman"

"PR porady telefonické /
osobni / interni

- status info

- calls / zpravy Verca

- calls v ramci PRP

- termin/y setkani"

QR Platba

2301446590/2010
20240274
Pfevodem

DPH

21 %

21 %

21 %

21 %

Faktura
2024-0274

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR

Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC

72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ

2 500,00 K&

2 500,00 K&

2 500,00 K¢

2 500,00 K¢

Sazba
21 %

Celkem bez DPH

8 125,00 K&

26 375,00 K&

875,00 K¢

15 925,00 K¢

Zaklad
51 300,00 K¢

10. 05. 2024
25. 05. 2024
30. 04. 2024

Celkem s DPH

9 831,25 K&

31 913,75 K&

1 058,75 K¢

19 269,25 K¢

DPH
10 773,00 K¢

62 073,00 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

Faktura
2024-0310

Danovy doklad

Odbératel

Technologicka agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

(e

DIC

Bankovni Ucet

Variabilni symbol

ZpUsob platby

2,95 H
8,79 H

2 H
6,15 H

07174284
CZ07174284
2301446590/2010
20240310
Pfevodem
DPH
"medialisty: 21 %

- vyfazeni neplatnych adres
novinard

- dopInéni novych
kontaktd"

"pi{prava na schiizky +
data:

- priprava na cc

- denik, info

- 5ti letky a profil MB"

"schizky
- denik a TACR
- TACR a PRP"

"PR porady telefonické /
osobni / interni

- status info

- calls / zpravy Verca

- calls v ramci PRP

- termin/y setkani"

QR Platba

21 %

21 %

21 %

v

IC

72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 7 375,00 K¢
2 500,00 K¢ 21 975,00 K¢
2 500,00 K¢ 5 000,00 K¢
2 500,00 K¢ 15 375,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 49 725,00 K¢

06. 06. 2024
21. 06. 2024
31. 05. 2024

Celkem s DPH

8 923,75 K&

26 589,75 K&

6 050,00 K&

18 603,75 K¢

DPH
10 442,25 K¢

60 167,25 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

Faktura
2024-0418

Danovy doklad

Odbératel

Technologickd agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

1C 07174284 1C 72050365
DIC CZ07174284
Bankovni ucet 2301446590/2010 Datum vystaveni
Variabilni symbol 20240418 Datum splatnosti
ZpUsob platby Pfevodem Datum zdan. plnéni
DPH Cena za MJ Celkem bez DPH
3,3 H medialisty: 21 % 2 500,00 K¢ 8 250,00 K¢
- vyfazeni neplatnych adres
novinart
- doplnéni novych kontaktd
8,09 H ptiprava na schlizky + data: 21 % 2 500,00 K¢ 20 225,00 K¢
- denik
- denik, info
- vyzkumné projekty
5,5 H PR porady telefonické / 21 % 2 500,00 K¢ 13 750,00 K¢
osobni / interni
- status info
- calls / zpravy Verca
- calls v ramci PRP
- termin/y setkani
Sazba Zaklad
21 % 42 225,00 K¢

QR Platba

13. 08. 2024
28. 08. 2024
31. 07. 2024

Celkem s DPH

9 982,50 K&

24 472,25 K¢

16 637,50 K¢

DPH
8 867,25 K¢

51 092,25 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

1C 07174284
DIC CZ07174284
Bankovni Ucet 2301446590/2010
Variabilni symbol 20240477
ZpUsob platby Pfevodem
DPH
2,77 H medialisty: 21 %
- vyfazeni neplatnych adres
novinart
- doplnéni novych kontaktd
5,63 H ptiprava na schlizky + data: 21 %
- denik. reseni, sefredaktor
- dalsi media
0,37 H  schizky / tel. 21 %
- TACR a PRP
3,75 H PR porady telefonické / 21 %
osobni / interni
- status info

- calls v rdmci PRP
- termin/y setkani

QR Platba

Faktura
2024-0477

Danovy doklad

Odbératel

Technologickd agentura CR
Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC 72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ Celkem bez DPH
2 500,00 K¢ 6 925,00 K¢
2 500,00 K¢ 14 075,00 K¢
2 500,00 K¢ 925,00 K¢
2 500,00 K¢ 9 375,00 K¢
Sazba Zaklad
21 % 31 300,00 K¢

08. 09. 2024
23. 09. 2024
31. 08. 2024

Celkem s DPH

8 379,25 K¢

17 030,75 K¢

1 119,25 K¢

11 343,75 K¢

DPH
6 573,00 K¢

37 873,00 K¢



PA RT NE RS

Dodavatel

PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.
namésti Pratelstvi 1518/2
102 00 Praha 10 - Hostivar

1C 07174284
DIC CZ07174284
Bankovni Ucet 2301446590/2010
Variabilni symbol 20240506
ZpUsob platby Pfevodem
DPH
1,89 h medialisty: 21 %
- vyfazeni neplatnych adres
novinart
- doplnéni novych kontaktd
5,8 h ptiprava na schlizky + data: 21 %
- denik. reseni, sefredaktor
2,5 h  schlzky / tel. 21 %
- TACR a PRP
1,98 h PR porady telefonické / 21 %
osobni / interni
- status info

- calls v rdmci PRP
- termin/y setkani

QR Platba

Faktura
2024-0506

Danovy doklad

Odbératel

Technologickd agentura CR

Evropska 1692/37
160 00 Praha - Dejvice

v

IC

72050365

Datum vystaveni
Datum splatnosti
Datum zdan. plnéni

Cena za MJ

2 500,00 K¢

2 500,00 K¢&

2 500,00 K¢

2 500,00 K¢

Sazba
21 %

Celkem bez DPH

4 725,00 K&

14 500,00 K¢

6 250,00 K¢

4 950,00 K¢

Zaklad
30 425,00 K¢

15. 10. 2024
30. 10. 2024
30. 09. 2024

Celkem s DPH

5717,25 K¢

17 545,00 K¢

7 562,50 K¢

5 989,50 K¢

DPH
6 389,25 K¢

36 814,25 K¢



	Faktura 2024-0418
	Dodavatel
	PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

	Odběratel
	Technologická agentura ČR

	Cena celkem 51 092,25 Kč
	Sumář faktury
	Řádky faktury
	Obsah faktury

	Faktura 2024-0477
	Dodavatel
	PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

	Odběratel
	Technologická agentura ČR

	Cena celkem 37 873,00 Kč
	Sumář faktury
	Řádky faktury
	Obsah faktury

	Faktura 2024-0506
	Dodavatel
	PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o.

	Odběratel
	Technologická agentura ČR

	Cena celkem 36 814,25 Kč
	Sumář faktury
	Řádky faktury
	Obsah faktury


